様式第7号(第8条関係)
	年　　月　　日
　　大仙市上下水道事業管理者　　　　様

申請者　住所

氏名
電話

除害施設設置等届

　除外施設の（設置・休止・廃止・変更）について次のとおり届け出ます。

	工場又は事業所の名称

	工場又は事業所の所在地

	業種及び作業内容

工事施工者

	所 在 地
会社名
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号

	工事予定期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類

	1　位置図
2　配置図
3　生産工程図
4　排水工程図
5　除害施設の設計書
6　その他管理者が必要と認める書類

	備考